

Pachet fittinguri

I.D.: 90833619

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.546,45 RON - 4.546,45 RON

Descriere: : Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 FZNP0016-03.4-002GEB Fonta zincata - Niplu FE-FE PN16 3/4 BUC 20,00 3,40 68,00 2 FZNP0016-11.2-002GEB Fonta zincata - Niplu FE-FE PN16 1 1/2 BUC 10,00 9,50 95,00 3 FZNP0016-11.4-002GEB Fonta zincata - Niplu FE-FE PN16 1 1/4 BUC 15,00 8,00 120,00 4 GNCGSP10-0080-003ERP Garnitura - clingherit PN10 DN0080 BUC 20,00 6,00 120,00 5 FOMFSD07-0002-003TAS Otel - Mufa sudabila PN7 2 BUC 20,00 23,29 465,80 6 FCFZMF10-0002-003GEB Compresiune - Mufa metalica QO 2 BUC 10,00 210,04 2.100,40 7 FCFZMF10-03.4-002GEB Compresiune - Mufa metalica QO 3/4 BUC 10,00 65,28 652,80 8 FCFZMF10-01.2-002GEB Compresiune - Mufa metalica QO 1/2 BUC 5,00 54,35 271,75 9 FLPUONAG-0080-003JIN Flansa - plata sudura OL nezincat PN10/16 0088.9mm DN0080 cu umar BUC 10,00 65,27 652,70 TOTAL oferta: RON 4.546,45
